云医保中心发〔2022〕1号

云阳县医疗保障事务中心

关于公布2021年第三批定点医疗保险

协议医药机构的通知

各乡镇（街道）社保所、医保定点医药机构：

按照重庆市医疗保障局关于印发《重庆市医疗机构医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕34号）、重庆市医疗保障局关于印发《重庆市零售药店医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕35号）、重庆市医疗保障事务中心关于印发《重庆市医药机构医疗保障定点管理经办规程（试行）的通知》（渝医保中心发〔2021〕18号）要求，拟新增一批医保协议定点医药机构方便参保群众就医，本着“合理布局、竞争有序、平等自愿、公开透明”的原则，通过医疗机构和零售药店自愿申请、资料受理、实地查看、多方评估、集体研究、并报医疗保障局备案审查等程序，重庆天意阁大药房连锁有限公司六十店
等医药机构符合重庆市医保定点协议医药机构资格要求，现予以公布。请各定点医药机构严格执行医疗保险政策，加强医疗、药品管理，不断完善制度，切实履行职责，为参保群众提供优质服务，并按照重庆市的统一规定实行挂牌经营、按期签约。

一、新增医保定点零售药店名单（11个）

    重庆天意阁大药房连锁有限公司六十店
重庆市万州区爱一百药房云阳双土店

云阳天新药房有限公司天新中环店

云阳天新药房有限公司天新外滩店

重庆市万和药房连锁有限公司云阳县滨江路店

重庆和平药房云阳有限责任公司第十二店

重庆市康华医药有限责任公司南滨店

云阳县金源医药有限责任公司

重庆润丰医药有限公司金太阳大药房二店

重庆润丰医药有限公司二百二十二店

重庆和平药房云阳有限责任公司第十五店
二、新增医保定点医疗机构名单（ 17 个）

云阳康缘中医诊所

云阳王永梅中医诊所

云阳县温俊西医诊所

云阳赵颜友中医诊所

云阳伏海燕中西医结合诊所

云阳汤增碧中医诊所

云阳县邓建明中医综合诊所

云阳县谭家清中医诊所

云阳县陈子云中医综合诊所

云阳县王福兰中医诊所

云阳县满福堂诊所管理有限公司双龙中医诊所

云阳县满福堂诊所管理有限公司

云阳爱里养老服务中心西医诊所

新津乡紫荆村卫生室

云阳县郑顺彰中医诊所

云阳县满福堂诊所管理有限公司柏杨湾中医诊所

云阳县满福堂诊所管理有限公司桑坪中医诊所

云阳县医疗保障事务中心

                                2022年1月10日

   （此页无内容）

  云阳县医保中心办公室                    2022年1月10日印发